
PODYPLOMOWE STUDIA 
PRAWO I GOSPODARKA 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Studia dają możliwość zdobycia szerokiego zakresu wie-
dzy i umiejętności dającej się zastosować w wielu płasz-
czyznach funkcjonowania samorządu terytorialnego.

Czy dla mnie?
Studia polecane są szczególnie dla:
 osób zarządzających jednostkami samorządu te-

rytorialnego – Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów 
Miasta, osób zarządzających powiatami i wojewódz-
twami samorządowymi, chcącymi uzupełnić wiedzę 
w zakresie zarzadzania finansami;

 skarbników i pracowników wydziałów i referatów 
finansowych zatrudnionych w jednostkach 
samorządu terytorialnego;

 radnych gmin, powiatów i sejmików, w szczególno-
ści przewodniczących organów stanowiących oraz 
członków komisji budżetowych/finansowych/inwe-
stycyjnych/społecznych

 kadry kierowniczej i pracowników komórek finanso-
wych firm świadczących usługi komunalne 
i społeczne;

 pracowników administracji rządowej współpracują-
cych z JST i zajmujących się problematyką 
samorządową;

 innych instytucji i przedsiębiorstw współpracują-
cych z jednostkami samorządu terytorialnego;

 wszystkich osób zainteresowanych sprawami lokal-
nymi, chcące poznać zasady i mechanizmy funkcjo-
nowania i finansowania samorządów na szczeblu 
gminy, powiatu i województwa.

Dlaczego warto?
 Słuchacze mają możliwość zdobycia wiedzy dającej 

się zastosować w wielu płaszczyznach funkcjonowa-
nia samorządu, mającą zastosowanie na różnych 
stanowiskach. Mogą skonfrontować swoje doświad-
czenia z opiniami pracowników nauki i praktyków 
mających doświadczenie w zarządzaniu w sektorze 
publicznym. Interaktywne formy zajęć umożliwiają 
rozwijanie umiejętności i kompetencji

 Program Studiów ma charakter interdyscypli-
narny, zawiera szeroki i pełny zakres zagadnień 
związanych problematyką funkcjonowania 
samorządu terytorialnego – obejmuje elementy 
prawa, ekonomii i zarządzania, a także uwarunko-
wania prawne i społeczno-kulturowe. W ramach 
przeprowadzanych zajęć omawiane są zarówno 
solidne podstawy, jak i zagadnienia szczegółowe 
związane z zarządzaniem marką.

 W programie kładzie się szczególny nacisk na  
aktualność i praktyczne zastosowanie przekazywa-
nej wiedzy i kształtowanych umiejętności. Nasze 
zajęcia to nie tylko wykłady, to także konwersatoria, 
prowadzone za aktywnym udziałem słuchaczy 
oraz ćwiczenia i warsztaty na bazie których można 
rozwiązywać bieżące problemy gospodarowania 
finansami samorządowymi. Nabyte umiejętności 
praktyczne słuchacze będą mogli wykorzystać 
w swojej działalności zawodowej, co podwyższy 
racjonalność podejmowania decyzji i efektywność 
gospodarowania zasobami.

 Słuchacze Studiów uzyskują wiedzę i umiejętności 
dotyczące zastosowania różnych narzędzi i technik, 
stosowanych w procesie zarządzania jednostkami 
samorządu terytorialnego. Zdobyta i potwierdzo-
na cenionym na rynku świadectwem ukończenia 
studiów wiedza ma duże znaczenie w procesie 
ubiegania się o lepszą pracę jak i w przypadku 
awansu wewnętrznego. Potwierdza to wiele przy-
padków karier absolwentów prowadzonych przez 
nas studiów podyplomowych.

 Spotkania słuchaczy podczas zjazdów organizowa-
nych na Uczelni to możliwość pozyskiwania wiedzy 
od wykładowców, a także wzajemnej wymiany 
doświadczeń uczestników studiów. Jak podkreślają 
absolwenci tu duży atut naszych spotkań.

studia hybrydowe

Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele 
09:00–15:45, raz lub dwa razy w miesiącu.
Opłata za całość studiów: 5490 zł (możliwe raty). 
Tel.: 22 564 93 02, +48 515 558 054, 22 564 93 02 
www.sgh.waw.pl/pspigst
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